ENGORDE  bulto x 40 kg
80 UND.

$178.185,00
0%

$14.254.800,00
4 HERVIDOR DE AGUA PARA

POLLOS  -bebederos con
capacidad de 5 lts

70 UND.
$24.500,00

0%
$1.715.000,00

5 COMEDEROS PARA POLLOS
capacidad 7 kilogramos

70 UND.
$25.100,00

0%
$1.757.000,00

SON: Cincuenta Millones Cuatrocientos Pesos SUBTOTAL $50.000.400,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022090800030
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $50.000.400,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022090800030
HATO COROZAL